PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL
PAÇO MUNICIPAL PREFEITO JOGO ÁRIAS DE MOURA

.RqAJNEljEAUElQ8:#tÇENTKO CEP 18.185-000 - TEWU 15. 3278.97W - CENTRO - nUR DO SUL - SP

www.pilardosul.sp.gov.br

â
PORTARIA N.' 6.555/2019
De 24 de setembro de 2019.

"DISPÕE SOBRE AFASTAMENTO DE
SERVi00R PtlSt,tCO MUNICIPAL E nÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS"

MARCO AURÉLIO SOARES, Prefeito Municipal de
Pilar do Sul, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

Art. I' - Fica afastada do quadro de servidores públicos
municipais a Sra. ANA PAtILA LEME TERRA, portadora da CTPS n.' 5895 1, série 003 19 -

SP, que vinha exercendo as funções do cargo efetivo de INSPETOR DE ALUNOS, pelo
período de 02(dois) anos, com prejuízo dos vencimentos, conforme preconiza Lei
Complementar 220/2007-(PA n.' 6258/20 19).

Art. 2" -- Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação, retroagíndo seus efeitos em 02 de setembro de 2019.

MAR(;Ó A
refeito

LIO SOBRES
)nicipa

ROSÉ CAH P

Seca. de Adm. e Recua;os ll7i
anos

CAETANO SCADÜTO rILao
os Jurídicos e ]jributários

Municipal de ifii
Registrada e publicada na Secretaria da Prefeitura

.go Sul, na data supra

üewzh.E'Ü:r
Assistente Administrativo l
#